

Årsredovisning
för
EMJ Entreprenad AB
556837-8680

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Ek, Styrelseledamot
2025-04-08

Styrelsen för EMJ Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

EMJ Entreprenad AB startade 2011 och bedriver åkeri med inriktning på transporter med kranbil. Verksamheten förväntas försätta på samma nivå även under kommande år.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka kommun.

Översikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	5 425	2 590	2 385	2 319
Resultat efter finansiella poster	1 005	72	-67	-208
Soliditet (%)	38	53	51	48

Nettoomsättning

Omsättningen har under året ökat pga att efterfrågan på arbete ökat och man har investerat i fler arbetsfordon och anställt mer personal.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	827 224	49 644	926 868
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		49 644	-49 644	0
Årets resultat			22 685	22 685
Belopp vid årets utgång	50 000	876 868	22 685	949 553

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	876 867
årets vinst	22 685
	899 552
disponeras så att i ny räkning överföres	899 552
	899 552

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 424 689	2 590 384
Övriga rörelseintäkter		19 850	7 338
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 444 539	2 597 722
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 357 885	-774 347
Övriga externa kostnader		-642 654	-338 837
Personalkostnader	1	-1 918 854	-1 210 139
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-380 922	-177 260
Summa rörelsekostnader		-4 300 315	-2 500 583
Rörelseresultat		1 144 224	97 139
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 730	429
Räntekostnader och liknande resultatposter		-141 343	-25 628
Summa finansiella poster		-139 613	-25 199
Resultat efter finansiella poster		1 004 611	71 940
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-975 899	-8 919
Summa bokslutsdispositioner		-975 899	-8 919
Resultat före skatt		28 712	63 021
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 027	-13 377
Årets resultat		22 685	49 644

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	3 219 861	1 235 783
Summa materiella anläggningstillgångar		3 219 861	1 235 783
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	38 773	38 773
Summa finansiella anläggningstillgångar		38 773	38 773
Summa anläggningstillgångar		3 258 634	1 274 556
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		721 666	341 334
Övriga fordringar		33 524	223 279
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		356 770	135 861
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	89 299
Summa kortfristiga fordringar		1 111 960	789 773
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		898 812	181 818
Summa kassa och bank		898 812	181 818
Summa omsättningstillgångar		2 010 772	971 591
SUMMA TILLGÅNGAR		5 269 406	2 246 147

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		876 867	827 224
Årets resultat		22 685	49 644
Summa fritt eget kapital		899 552	876 868
Summa eget kapital		949 552	926 868
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		1 297 861	321 962
Summa obeskattade reserver		1 297 861	321 962
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		970 977	0
Övriga skulder		701 454	638 208
Summa långfristiga skulder		1 672 431	638 208
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		569 172	0
Leverantörsskulder		190 331	60 109
Övriga skulder		271 251	75 815
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		318 808	223 185
Summa kortfristiga skulder		1 349 562	359 109
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 269 406	2 246 147

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Lastbilar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	2

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 712 746	2 819 546
Inköp	2 365 000	50 000
Försäljningar/utrangeringar		-156 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 077 746	2 712 746
Ingående avskrivningar	-1 476 963	-1 456 503
Försäljningar/utrangeringar		156 800
Årets avskrivningar	-380 922	-177 260
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 857 885	-1 476 963
Utgående redovisat värde	3 219 861	1 235 783

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	38 773	38 773
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	38 773	38 773
Utgående redovisat värde	38 773	38 773

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult Ulrika Larsson, Löftadalens Ekonomiservice AB

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	250 000	250 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 162 379	1 183 628
	2 412 379	1 433 628

Fjärås

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mikael Ek
Mikael Ek
styrelseledamot
2025-04-07